



"عایشه" سوگلی محمد تازی

بر خلاف سایر نامهای عربی ، نام عایشه در فرهنگ عامیانه ایرانیان رایج نگردیده و در حقیقت کسی را عایشه خانم نامیدن ، ناسزا و زشتگوئی برای زنان و دختران بشمار می آید. براستی چرا نام عایشه در ردیف نامهای رایج بین ایرانیان پذیرفته نشده ؟

(نقل از کتاب بخاری) عایشه محبوبترین معشوقه و همسر محمد بوده و محمد بارها عایشه را قبله گاه خود قرار داده و بسوی او نماز می خوانده است، یعنی اینکه عایشه در سجده گاه محمد دراز می کشیده ، و محمد به این قبله گاه (گرم و نرم) نماز می گذارده.

(کتاب ادامه می دهد که) ولی هر گاه که رضایت کامل عایشه برآورده نمی شده و حوصله اش سر می رفته، و می خواسته که جایگاه مقدس را ترک کند، محمد باو میگفته : ای حمیرای من تکان نخور که خداوند ناظر اعمال توست و اگر من در حال نماز خواندن، اندام تو را ورنه انداز کنم، خداوند ثواب بیشتری نصیب تو خواهد کرد. و نماز من نیز بیشتر از همیشه مورد قبول او خواهد بود ، اگر حمیرائی چون تو روبروی من باشد.

اعراب آنزمان از کم و کیف روابط نا مشروع عایشه و سایر همسران محمد تازی با مردم کوچه بازار بخوبی آگاه بودند، ولی از ترس اینکه نتوانند چهار تا شاهد بیاورند، حرفی نمی زدند. اما بخوبی می دانستند که وقتی محمد تازی عایشه را قبله گاه خود قرار میدهد و بسوی او نماز می گذارد، یعنی الله و اعلم!!!!

از قدیم گفته اند: در دروازه را می شود بست، ولی دهان مردم را نمی شود بست. از اینرو داستان هرزه گیهای عایشه و دلکبازیهای محمد تازی زبان به زبان گشت تا اینکه با حمله اعراب وارد ایران شد، و از آنجائیکه ایرانیها " ماشاءالله هزار ماشاءالله " بسیار بی غیرت تر از اعراب 1400 سال پیش تشریف دارند، تحت تاثیر تبلیغات فراوان آخوندها بالاخره از خیر گناهان محمد تازی گذشته و همه تقصیرها را بگردن عایشه بی گناه انداختند و نام او در فرهنگ عامیانه مترادف با فاحشه قلمداد گردید.

و اما جالبتر از نمایشنامه محمد و عایشه:

(بنقل از کتاب " گفته نشده ها در باره روح الله خمینی " نگارش مهدی شمشیری)

از قرار معلوم، آخوند خمینی جنایتکار هم به پیروی از محمد تازی، بمدت 5 سال رو بسوی فاطی جان، یا همان فاطمه طباطبائی، همسر فرزندش سید احمد گریان، نماز می خوانده است. بنا بر این گزارش، فاطی جان معشوقه عرفانی و روانی خمینی بوده و خدا می داند که آیا، خمینی هم سر فاطی جان همان بلائی را آورده که محمد تازی بسر همسر پسر خوانده اش زید آورد یا نه؟

گویا سرکرده دزدان، هاشمی رفسنجانی به سید احمد گریان اطمینان داده بوده که پدرش با هشتاد و چند سال سن و کهولت زیاد، توانائی آنچنانی ندارد و فاطی در امان خواهد بود. ولی همه میدانند که از جانوری بنام آخوند، در هر سنی که باشد، هر چی بگویند بر می آید.

بهر حال مهم این بوده که فاطی جان تا می تواند و به هر شکل ممکن سر آقا جان را حسابی گرم کند ، تا سید احمد گریان و رفسنجانی بتوانند میلیاردها تومان پول بی زبان موجود در حساب 100 امام و سایر نقدینه ها را سر به نیست کنند. از اینرو فاطی جان مامور بوده ابراز لطف و محبت را نسبت به آقا آنقدر بیا فزاید تا امام دجال هوس هندوستان کند و سر بزنگار سر کیسه ها را شل کرده و انجام امور همه حواله های نقدی خلیفه گری اسلام را به فاطی جان واگذار کند.

حالا گیریم که آقا جان ناخنکی هم، به بهای میلیاردها تومان پول بی زبان ملت گمراه و مسخ شده ایران و بدور از چشم ملت به گناهگاه فاطی زده باشد ، خوب که چی ؟

بغیر از اینکه میلیاردها تومان به جیب فاطی و دارو دسته اش رفته باشد، از فاطی که چیزی کم نشده. و بی دلیل هم نیست که خمینی دجال در طول این پنجسال بکمک امام زمان، یکدفعه شاعر می شود و یک دیوان اشعار عاشقانه به تصحیح محمد حسین شهریار تریاکی به رشته تحریر در می آورد و در اکثر اشعارش هم با التماس تمام از فاطی جان می خواهد که " گناهگاه " خودش را به آقا بنمایاند.

و فاطی هم بنا بگفته خودش در کتاب خاطراتش ، کلیه اشعار آقا را خصوصی دانسته و در تمام مدت آنها را حتی از شوهر گریانش هم مخفی نگه داشته بوده. ولی پس از مرگ خمینی این اشعار ا شتبا ها منتشر می شوند. و اما هر چه هست زیر سر جناب رفسنجانی است ، که آقا جان را آخر عمری گرفتار عشق فاطی کرده و احمد را هم شریک دزدان قافله ، و اما پس از مرگ آقا جان ، رفسنجانی به کمک فاطی ترتیب احمد گریان را هم دادند ، چرا که این بچه خل و چل یکروزی کار دست همه میداد و اسرار نگفتنی را بر ملا میکرد.

حالا اگر این کوسه مکار ، فاطی جان را صیغه نگرده باشد، حداقل میلیاردها تومان پول بغارت برده از حسابهای دجال سفیه عاشق را با هم بالا کشده اند ، و برای فاطی هم خدا بزرگ است و بی شوهر نمی ماند.

بهر حال چون فاطی و خمینی بهم محرم بوده اند ، پر مسلم است که فاطی جان با چادر و مانتو در محضر آقا حاضر نمی شده و برای دلنوازی هر چه بیشتر ، حتما هم لباسهای زرق و برقدار می پوشیده، ولی پیر مرد خرفت به پیروی از اجداد تازی خویش ، با بی شرمی تمام از فاطی جان با التماس درخواست میکرده که گناهگاه خودش را به آقا بنمایاند.

البته بکار بردن کلمه " گناهگاه " برای فاطی زیاد بی مسما نبوده ولی باید از رفسنجانی کوسه صفت و شریک فاطی، معنی قرآنی این کلمه را پرسید و اگر مزدوران پاکبخته و کوردل اسلام زده علاقمند به خواند اصل این مطالب در خاطرات فاطی جان و دانستن همه قضایا هستند، توصیه میشود ، کتاب نامبرده را بخوانند تا بتوانند معنی کلمه گناهگاه امام کذاب را درک نمایند تا خدای ناکرده آنها هم مانند کافران ، از آن فکر های بد بد نکنند.

بهتر است که کتاب را بخوانید و خودتان قضاوت کنید!
گفته نشده ها در باره روح الله خمینی " نگارش مهدی شمشیری "

هم میهنان ! آیا این همه خواری و ذلت ، که برای 1400 سال به قیمت از دست دادن ناموس و شرف و موجودیت ملی و فرهنگی ما تمام شده است ، کافی نیست ؟ تا کی می خواهید فریب بزرگترین کلاهبرداران تاریخ را که دین و مذهب الله تازی را بزور شمشیر جنایتکارانی چون علی تازی به ما تحمیل کرده اند، تحمل کنید ؟ اربابان استعمار به بهای خون همه قهرمانان راه آزادی وطن ، تلاش در ادامه چپاول و غارت ثروتهای ملی ما دارند. آیا وقت آن نرسیده که با اتحاد و همبستگی

ملی سیلی محکمی به دهان دشمنان ایران بزنیم و در کنار هم ایران و ایران شده دوباره آباد کنیم؟

بنیاد ایرانبانان همه کسانی را که هنوز خون اهورائی زرتشت پاک و کورش بزرگ در رگهایشان جاریست ، برای مبارزه در راه براندازی ناجمهوری انیران اسلامی و اشغالگران ایران فرا می خواند تا بیاری سایر همزمان بپا خیزند و با کمک به تداوم مبارزات روزهای نهائی و زندگی ننگین سیاه کاران قوم ابوالعرب تازی را کوتاهتر نمایند.

پاینده ایران – پایدار و سر افراز باد ملت ایران

نوشتار

بنیاد ایرانبانان

دوشنبه، 23/10/2006